[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
шестой сессии

от 21.05.2021                                                                                                                         № 38

О внесении изменений в решение третьей сессии шестого созыва  Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 25.12.2020 № 27 «О внесении изменений в решение шестидесятой сессии четвертого созыва Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 03.10.2014 № 222 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Дубровинском сельсовете Мошковского района Новосибирской области»»

Рассмотрев экспертное заключение от 20.04.2021 № 1637-02-02-03/9 Управление законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции по Новосибирской области  на решение Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области 3 сессии 6 созыва от 25.12.2020 № 27 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Дубровинском сельсовете Мошковского района Новосибирской области»
РЕШИЛ:
            1. Пункт 1 отменить.
            2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета» и на официальном сайте Дубровинского сельсовета в сети  интернет  http://dubrovino.nso.ru

Глава Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                                           О.С. Шумкин

Председатель Совета депутатов
Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                                      Т.И. Некрасова